
設定対象外

入札書受信日時
順位 順位

結 果
入 札 額

第 ２ 回

入 札 額

第 １ 回

履行予定期間

令和６年度　ピクニック公園大型遊具解体工事設計監理委託業務

業 務 箇 所

委 託 業 務 名

入 札 参 加 者 氏 名

徳島県海部郡海陽町

\1,810,000.-

路 線 名 等 南阿波ピクニック公園

令和 6 年  6 月 27 日

令和 6 年  6 月 28 日

入 札 結 果 表 （ 委託業務 ）
※金額については税を含まない額

第 号海委 12入 札 番 号

業 務 価 格

入 札 日

契 約 予 定 日

最低制限価格

落 札 者

入 札 場 所

予 定 価 格

ランダム係数

海陽町役場　海南庁舎

（株）野田木内一級建築設計事務所

\1,810,000.-

着手 完成令和 6 年  6 月 29 日 令和 7 年  3 月  8 日

 
 
 
 
 

落 札 額 \1,630,000.-

くじ
番号

（株）野田木内一級建築設計事1 落札1,630,0001
令和 6年 6月26日

 9時14分43秒863
626

（株）滝本建築設計事務所2 辞退
令和 6年 6月25日

 9時29分50秒772

（株）岡島建築事務所3 1,780,000
令和 6年 6月26日

 9時13分46秒879
123

（株）西田設計4 辞退
令和 6年 6月25日

15時11分21秒125

（有）佐藤建築企画設計5 1,810,000
令和 6年 6月25日

11時36分25秒055
244

（株）象企画設計6 1,770,000
令和 6年 6月26日

11時24分59秒335
770

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

6以上 業者　　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申込みに係る価格である。


