## 入 札 結 果 表 ( 委託業務 )

※金額については税を含まない額

									※金額	食につい	ては税	を含まない額	
入	札 番 号 海委 第 12 号												
委	託 業 務 名 令和6年度 ピクニック公園大型遊具解体工事設計監理委託業務												
路	線名等南阿波ピクニック公園						業務 箇所 徳島県海部郡海陽町						
入	札 日 令和6年6月27日						入札	場所	海陽町役場 海南庁舎				
契	約予定日	令和 6 年 6 月 28 日											
履	行予定期間	着手 令和6年 6月 29 日 完成 令和7年 3月 8日											
業	務 価 格	¥	£1,810,000				予定	価 格	¥1,810,000				
最	低制限価格	設定対象外					ランダ	ム係数					
落	札 者 (株)野田木内一組			級建築設計事務所			落札額			¥1,630,000			
	入札参	፟		第 1 回			第 2		<u> </u>	結 果	くじ番号	入札書受信日時	
			順位	入札	額	順位		入札	額		ВЭ	AT 07 07007	
1	(株)野田木	(株)野田木内一級建築設計事		1,630,000						落札	626	令和 6年 6月26日 9時14分43秒863	
2	(株)滝本建築設計事務所									辞退		令和 6年 6月25日 9時29分50秒772	
3	(株)岡島建築事務所			1,780,000							123	令和 6年 6月26日 9時13分46秒879	
4	(株)西田設計									辞退		令和 6年 6月25日 15時11分21秒125	
5	(有)佐藤建築企画設計			1,8	310,000						244	令和 6年 6月25日 11時36分25秒055	
6	(株)象企画設計			1,7	70,000						770	令和 6年 6月26日 11時24分59秒335	
7													
8													
9													
10													
11													
12													
13													
14													
15													
16													